Gerätebau GmbH, Profi 

Automatic Feeder 2 kg (12V) 

with special holder and fry feed 

adapter for 0-3 mm feed) 

70 tk 287,00 20 090,00  

Käibemaks 0,00 

Kokku koos 

KM-ga 

20 090,00 

2. Ostja tasub vara eest müüjale vastavalt lepingule 20 090,00 (kakskümmend tuhat 

üheksakümmend) eurot koos käibemaksuga. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Müüja Ostja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Eimantas Kokštis Kunnar Klaas  

AKT 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)